

Wykonawcy

GM-P.271.3.2023

Szczytno, dnia 31.03.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja przebudowa/rozbudowa/budowa sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie miasta Szczytno**”

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w dniu 30.03.2023 r. i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy oferent składając ofertę na więcej niż jedną część musi wypełnić oddzielnie formularz na każdą część, czy może na jednym formularzu wyszczególnić ceny poszczególnych części.

Odpowiedź nr 1

Wykonawca składając ofertę wypełnia formularz oferty odpowiednio dla danej części tj.:

Załącznik nr 1a do SWZ - w przypadku składania oferty na część nr 1.

Załącznik nr 1b do SWZ - w przypadku składania oferty na część nr 2.

Załącznik nr 1c do SWZ - w przypadku składania oferty na część nr 3.

Każda część stanowi przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy przy składaniu oferty na więcej niż jedną część załączniki do oferty trzeba załączać wszystkie czy wystarczą jedne egzemplarze (oświadczenie o wykluczeniu, gwarancja wadialna).

Odpowiedź nr 2

Wykonawca składając ofertę wypełnia oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu odpowiednio dla danej części tj.:

Załącznik nr 2a do SWZ - w przypadku składania oferty na część nr 1.

Załącznik nr 2b do SWZ - w przypadku składania oferty na część nr 2.

Załącznik nr 3c do SWZ - w przypadku składania oferty na część nr 3.

Wykonawca, który składa ofertę częściową na więcej niż jedną część, może wnieść wadium osobno dla każdej części, jak i łącznie w sposób umożliwiający Zamawiającemu jednoznaczną identyfikację części, której wadium dotyczy.

Pytanie nr 3

Czy do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe na poszczególne części ponieważ w załącznikach do SWZ załączony jest tylko druk kosztorysu ofertowego na III część.

Odpowiedź nr 3

Na etapie składania oferty złożenie kosztorysów ofertowych nie jest wymagane.

Udzielone odpowiedzi na zapytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Zastępca Burmistrza (-)
Ilona Bańkowska